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Te nderuar,

Ne zbatirn te Rregullores Kotnunale ],Jr. 0112023 per Shfrytezimin e Perkohshem te Siperfaqeve dhe
Hapesirave Publike, akteve tjera normative dhe me qellim te mbajtjes se rendit ligjor-kornunal dhe
knlimit td kushteve te pershtatshme per levizje te qytetareve, pelrmes kesaj shkrese njoftohen subjektet
afariste, shitesit atnbulant dhe personat f.zrk se vendosja pa leje e kiosqeve, mallrave per konsum-peme
dhe perirne. frigorifereve karriga dhe tavolina, stenda, dhe objekte tjera, eshte ne kundershtim rne
rregulloren ne fia16 dhe aktet tjera normative dhe per kete arsyje duhet te largohen nga siperfaqet publike.

Po ashtu e rlejta vlene edhe per subjektet te cilat veprojnd n€ kunddrshtim me lejet relevante.

Nese subjektet pergjegese nuk veplojn sipas njoftimit si md lar1e, Drejtoria e Inspeksionit nga data
18.02.2025 e mar16, do te ndennerr te githa veprimet konform dispozitave ligjore relevante perfshire
gjoba dhe masa adrninistrative si: sekuestrime dhe konfiskime te paisjeve, objekteve, mallrave - mateliale
td ekspozuara ne siperfaqe publike, ne kundershtim me dispozitat ne fiale.

Ky njoftim vlene ne veganti per subjektet t€ cilat shfrytdzojne hapsirdn publike-trotuarin ne rrugen:
"Mbreteresha Teute. "Ali Zenel" dhe "Fatrnire Hetemi" .

Me respekt!
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